

---

# Sorry Boys w COK - mamy dla Was bilety

Data publikacji: 9.03.2017 9:00

ROMA TOUR to premierowe koncerty z materiałem z "Romy", z którymi Sorry Boys odwiedzą ponad 20 miast w całej Polsce! To największa trasa koncertowa w historii zespołu.

Dotychczasowe brzmienie zespołu zostanie wzbogacone na żywo o nowe, bardziej akustyczne instrumentarium. Obok piosenek z najnowszego albumu, znajdą się także najbardziej znane utwory z poprzednich płyt. Podczas trasy pojawiać się będą muzyczni goście, których usłyszeć można na płycie „Roma”.

Warszawski zespół Sorry Boys, zadebiutował w 2010 r. albumem „Hard Working Classes”, wydanym przez Mystic Production. Płyta spotkała się z entuzjastycznym przyjęciem wśród słuchaczy i recenzentów. Już przed wydaniem debiutanckiego krążka grupa została zauważona zarówno w Polsce, jak i za granicą. W 2008 r. piosenka „Winter” znalazła się na kompilacji z cyklu Minimax, sygnowanej przez Piotra Kaczkowskiego. W tym samym roku zespół został wyłoniony przez brytyjskiego organizatora jako polski reprezentant na GBOB 2008, w którym wzięli udział muzycy z 30 krajów świata. Grupa zdobyła statuetkę „Best New Band Poland”. W 2009 r., decyzją kapituły PAM London, Sorry Boys otrzymał nagrodę „Największa Nadzieja 2009” w ramach PAM London Awards.

W listopadzie 2013 r ukazała się druga płyta zespołu - "Vulcano". Swoim drugim albumem Sorry Boys ponownie narobili sporo zamieszania wśród słuchaczy i dziennikarzy. Płyta znalazła się również wysoko w wielu podsumowaniach najlepszych płyt 2013.

Trzeci album grupy zatytułowany "Roma" ukazał się w listopadzie 2016 roku. Napisany w połowie po polsku i angielsku, emanuje charakterystycznym dla zespołu bogactwem muzycznych światów i kontekstów. Roma przywołuje Rzym - miejsce, do którego prowadzą wszystkie drogi. "Patronem Romy jest Apollo - bóg muzyki, poezji, miłości i światła - przewodnich tematów albumu." - mówi autorka kompozycji i tekstów, Bela Komoszyńska.

Bilety dostępne w COKu: przedsprzedaż 25zł, w dniu wydarzenia 30zł

**Mamy dla Was konkurs, w którym zdobyć można dwa bilety na to wydarzenie – aby je zdobyć należy na adres [redakcja@ox.pl](mailto:redakcja@ox.pl) (w tytule należy wpisać „konkurs roma”) wysłać odpowiedź na pytanie – Jaka piosenka znalazła się na kompilacji z cyklu Minimax, sygnowanej przez Piotra Kaczkowskiego? Odpowiedź musi pochodzić z emaila przypisanego do konta ox.pl. W mailu prosimy o podanie imienia i nazwiska oraz telefonu kontaktowego.**

***Konkurs rozwiązy- bilety otrzymuje użytkownik o nicku: drajeros - Gratulujemy!***

Zobacz teledysk Sorry Boys:

